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WO-ZA.0022.19.2016 

 

Protokół Nr 63/16 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

 

Ad 1) 

Sześćdziesiąte trzecie posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta Robert 

Marcinkowski o godz. 12:00. 

 

Ad 2) 

Starosta stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest zachowane quorum.  

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

 

Ad 3) 

Starosta przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. 

Sekretarz Powiatu Leszek Maliński złożył wniosek o dodanie do porządku obrad punktu 6 g) 

o treści „Podjęcie uchwały w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu 

Gostyńskiego. 

Skarbnik Powiatu Eleonora Gościniak złożyła wniosek o dodanie do porządku obrad punktu 6 h) 

o treści „Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu oraz częściowego 

rozdysponowania rezerwy.” 

 

Propozycje dodania punktów przyjęto w wyniku głosowania – 5 głosów „za”. 

Porządek posiedzenia ze zmianami przyjęto w wyniku głosowania – 5 głosów „za”. 

 

Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad 4) 

Protokół Nr 61/16 z 20 czerwca 2016 r. Zarząd przyjął w wyniku głosowania – 5 głosów „za”. 

Protokół Nr 62/16 z 24 czerwca 2016 r. Zarząd przyjął w wyniku głosowania – 5 głosów „za”. 

 

Ad 5) 

Wniosek Dyrektora SPZOZ w Gostyniu w sprawie przekazania środków w wysokości 300 000 zł na 

remonty i konserwacje sprzętu medycznego przedstawił Etatowy Członek Zarządu Janusz Sikora. 

(nr sprawy: OS.8023.7.2016) 

 

Opinia Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych: 

„Dyrektor SPZOZ w Gostyniu złożył wniosek z prośbą o dofinansowanie w wysokości 300 000 zł 

na remonty i konserwacje sprzętu medycznego. Średnia wydatków szpitala związanych 

z przeglądami i konserwacją w każdym roku kształtuje się inaczej, ale są to środki finansowe na 

poziomie 420 000 zł. Jednocześnie należy dodać, że bez przedmiotowych nakładów finansowych 

szpital nie mógłby prawidłowo funkcjonować a tym samym nie spełniałby podstawowych 

wymogów. Wydział Oświaty i Spraw Społecznych uznaje za zasadne dofinansowanie remontów 

i konserwacji sprzętu medycznego w SPZOZ w Gostyniu i wyraża pozytywną opinię 

w przedmiotowej sprawie.” 
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Zarząd rozpatrzył wniosek pozytywnie- 5 głosów „za”. 

Odpowiedzi udzieli OS. 

 

Ad 6 a) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu 

Gostyńskiego w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2016 rok przedstawiła Skarbnik 

Powiatu Eleonora Gościniak. 

 

Uchwała Nr 63/380/16 w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu 

Gostyńskiego w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2016 rok została podjęta 

w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 

 

Ad 6 b) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu 

Gostyńskiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 

2016 – 2025 przedstawiła Skarbnik Powiatu Eleonora Gościniak.  

 

Uchwała Nr 63/381/16 w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu 

Gostyńskiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego 

na lata 2016 – 2025 została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 

 

Ad 6 c) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 19/101/15 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 

21 maja 2015 r. w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół i poradni psychologiczno-

pedagogicznej prowadzonych przez Powiat Gostyński w roku szkolnym 2015/2016 przedstawił 

Etatowy Członek Zarządu Janusz Sikora. (nr sprawy: OS.4323.1.2015) 

 

Uchwała Nr 63/382/16 w sprawie zmiany uchwały nr 19/101/15 Zarządu Powiatu 

Gostyńskiego z dnia 21 maja 2015 r. w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół 

i poradni psychologiczno-pedagogicznej prowadzonych przez Powiat Gostyński w roku 

szkolnym 2015/2016 została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 

 

Ad 6 d) 

Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia „Diagnozy dotyczącej kształcenia kompetencji 

kluczowych niezbędnych na rynku pracy oraz właściwych postaw/umiejętności w szkołach 

ponadgimnazjalnych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Gostyński” przedstawił 

Etatowy Członek Zarządu Janusz Sikora. (nr sprawy: OS.4323.21.2016) 

W podstawach prawnych funkcjonowania projektów w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego, w tym w szczególności w Wytycznych w zakresie realizacji 

przedsięwzięć z udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego w obszarze edukacji na 

lata 2014-2020 określono, że realizacja wsparcia dla szkół jest dokonywana na podstawie 

indywidualnie zdiagnozowanego zapotrzebowania szkół. Planując ubieganie się o środki m.in. na 

kształtowanie i rozwijanie kompetencji uczniów, doskonalenie umiejętności i kompetencji 

nauczycieli, wyposażenie w pomoce dydaktyczne itd. należy przeprowadzić rozeznanie potrzeb 

szkół w powyższym zakresie. Diagnoza powinna być zatwierdzona przez organ prowadzący. Na 

podstawie stosownej umowy Pan dr Mirosław Radoła, pracownik naukowy UAM Poznań 

(z Zakładu Polityki Oświatowej i Edukacji Obywatelskiej) opracował ankiety dla uczniów, rodziców 

i dyrektorów szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat, przeprowadził badania oraz 

sporządził raport-diagnozę, który będzie punktem wyjścia dla planowanych wniosków 
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o dofinansowanie realizacji projektów w szkołach. Zgodnie z wolą Zarządu (protokół nr 54/2016 

z dnia 21 kwietnia 2016r.) dokument został uzupełniony o mocne i słabe strony każdej ze szkół, 

sformułowane przez dyrektorów w wyniku sprawowanego nadzoru pedagogicznego oraz poddany 

ocenie merytorycznej dyrektorów. Uwagi zostały poddane analizie i częściowo uwzględnione przez 

autora.  

 

Uchwała Nr 63/383/16 w sprawie zatwierdzenia „Diagnozy dotyczącej kształcenia 

kompetencji kluczowych niezbędnych na rynku pracy oraz właściwych postaw/umiejętności 

w szkołach ponadgimnazjalnych, dla których organem prowadzącym jest Powiat 

Gostyński” została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 

 

Ad 6 e) 

Projekt uchwały w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla linii elektroenergetycznej 110 kV przebiegającej przez obręby ewidencyjne: 

Kuczyna, Grabianowo, Chwałkowo i Potarzyca wraz z prognozą oddziaływania na środowisko 

przedstawił Sekretarz Leszek Maliński. (nr sprawy: ABG-AB.671.16.2016) 

Wydział Architektury, Budownictwa i Gospodarki Nieruchomościami ze strony fachowej do projektu 

ww. planu nie wniósł uwag i wniosków. 

 

Uchwała Nr 63/384/16 w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla linii elektroenergetycznej 110 kV przebiegającej 

przez obręby ewidencyjne: Kuczyna, Grabianowo, Chwałkowo i Potarzyca wraz z prognozą 

oddziaływania na środowisko została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 

 

Ad 6 f) 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia poręczenia pożyczki zaciągniętej przez SP ZOZ w Gostyniu 

przedstawiła Skarbnik Powiatu Eleonora Gościniak. 

Zarząd postanowił udzielić poręczenia Transzy Nr 65 pożyczki zaciąganej przez SPZOZ 

w Gostyniu na pokrycie zobowiązań z tytułu zakupów leków wobec PGF URTICA Spółka z o.o. 

z Wrocławia w kwocie 57 733,92 zł wraz z odsetkami i prowizją w wysokości 952,91 zł – 

poręczenie terminowe do 29.08.2016 r.  

 

Uchwała Nr 63/385/16 w sprawie udzielenia poręczenia pożyczki zaciągniętej przez SP ZOZ 

w Gostyniu została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 

 

Starosta Robert Marcinkowski ogłosił przerwę w obradach na czas trwania  

XVIII sesji Rady Powiatu. 

Obrady wznowiono o godz. 15:45 

 

Ad 6 g) 

Projekt uchwały w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego 

przedstawił Sekretarz Powiatu Leszek Maliński. 

 

Uchwała Nr 63/386/16 w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu 

Gostyńskiego została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 

 

Ad 6 h) 

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu oraz częściowego rozdysponowania rezerwy 

przedstawiła Skarbnik Powiatu Eleonora Gościniak. 



 

4 

 

 

Uchwała Nr 63/387/16 w sprawie zmian w budżecie powiatu oraz częściowego 

rozdysponowania rezerwy została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 

 

Ad 7) 

Zarząd zapoznał się z pismem Urzędu Miejskiego w Gostyniu dotyczącym uzupełnienia do 

wniosku złożonego przez radnego Mirosława Żywickiego w sprawie remontu drogi powiatowej 

wraz z chodnikami w Goli. (nr sprawy: KD-DR.0362.45.2016) 

Pismem z dnia 8 czerwca br. Urząd Miejski przesłał pełną treść wniosku radnego Żywickiego 

dotyczącego opracowania dokumentacji technicznej na remont drogi powiatowej w Goli 

uzupełnioną o zdanie „Jako źródło finansowania wykonania projektu proponuje środki 

pochodzące z rozliczenia dofinansowania szpitala przekazane przez Gminę Gostyń w 2015 roku”. 

Powyższy wniosek był omawiany na posiedzeniu Zarządu 8 czerwca br. 

 

Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił udzielić odpowiedzi, że wniosek nie 

znajduje potwierdzenia w faktach, ponieważ w 2015 r. gmina Gostyń nie przekazała środków 

na dofinansowanie SPZOZ w Gostyniu. Ponadto wniosek jest bezprzedmiotowy w związku 

z faktem, że Rada Miejska Gostynia podczas sesji w dniu 23 czerwca br. podjęła uchwałę 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Gostyńskiego na opracowanie 

dokumentacji technicznej na przebudowę drogi powiatowej nr 4948P wraz z kanalizacją 

deszczową w Goli w kwocie 40.000 zł.  

Odpowiedzi udzieli KD-DR 

 

Ad 8) 

Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami Zarządu. 

Starosta Robert Marcinkowski poinformował, że uczestniczył w spotkaniu w sprawie obwodnicy 

z Marszałkiem Województwa Wielkopolskiego, który zadeklarował przyjazd w tej sprawie do 

Powiatu Gostyńskiego. Ponadto trwają rozmowy ze spadkobiercami nieruchomości w Chwałkowie. 

 

Ad 9) 

W punkcie „Wolne głosy i wnioski” głos. 

 

Ad 10) 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Robert Marcinkowski zamknął 63 posiedzenie Za-

rządu Powiatu. 

 Starosta Gostyński 

 

 /-/ Robert Marcinkowski 

Członkowie Zarządu: 

 

1. Czesław Kołak   

2. Zenon Norman   

3. Janusz Sikora   

4. Damian Walczak  

 

Protokołowała: Elżbieta Mikstacka  


